
Skautský tábor v Pochni 27.7. – 3.8.2024
Informace

Nástup na  pobyt  je  v  sobotu  27.7.  2024  na  Hlavním vlakovém nádraží  Prostějov.  Čas  nástupu,
odjezdu a příjezdu 3.8.2024 do Prostějova upřesním 14 dní předem. Děti pojedou společně vlakem s
příručním  zavazadlem  (menší  batoh  a  v  něm  větší  svačina,  pití,  pláštěnka).  Zbytek  zavazadel
odevzdáte před odjezdem a budou odvezena na tábor. Jízdné hradíme z táborových prostředků.

Při předání dítěte je potřeba odevzdat:
- kartičku zdravotní pojišťovny (stačí kopie, nalepit do formuláře „Nástupní list...“)
- vyplněný Nástupní list dítěte (bezinfekčnost: podepsat s datem odjezdu)
- Posudek o zdravotní  způsobilosti potvrzený lékařem (tento originál  vám na konci  pobytu

vrátíme). Užívá-li dítě léky, označte je také jménem dítěte a předejte spolu s ostatním. 
- Souhlas osoby se zpracováním osobních údajů  GPDR

           -        Plná moc k ošetření dítěte
Částka za tábor by Vámi měla být uhrazena na účtu v patřičné výši, nejpozději do 1.7.2024
První společné jídlo bude večeře v sobotu v 18,00. Poslední svačina (balíček) v den odjezdu.

Seznam potřebných věcí – orientační:
oblečení na cestu                                              ešus a příbor
dlouhé kalhoty (tepláky) holínky nebo jiné nepromokavé boty!
kraťasy sportovní boty, sandály
trička s krátkým i dlouhým rukávem Bible – Nový zákon (lze i zapůjčit)
mikina nebo svetr spacák, prostěradlo na gumu
větrovka nebo bunda hygienické potřeby (zub. pasta a kartáček,
pyžamo hřeben, ručník s poutkem, kapesníky,…)
spodní prádlo a ponožky na 6 dní psací potřeby, cancák,
pláštěnka
plavky sluneční brýle, opalovací krém, repelent
pokrývka hlavy (kšiltovka, klobouk) karimatka

                    čelovka + náhradní baterie (volné ruce)                   plechový hrnek na pití (vše podepsat)
             uzlovačka (šňůra 2m)                                                     skautská košile a šátek (pokud máte)
             nožík zavírací /po příjezdu se v označeném pouzdře či krabičce předá vedoucím/
             kapesné ve výši cca 100 Kč                                            Bílé tričko- k výrobě námořnického oblečení
Nedoporučujeme  brát  s  sebou  cenné  věci.  Nedávejte  dětem  mobilní  telefony,  přehrávače,
počítačové hry apod., narušují program a mají nežádoucí vliv na zařazení dětí do kolektivu. Pokud si
dítě mobil přece jen vezme, uschováme ho u sebe a vrátíme na konci týdne. Máte-li nějaký závažný
důvod,  pro  který  potřebujete  být  se  svým  dítětem  během  pobytu  ve  spojení,  domluvte  se  s
vedoucími. Také prosíme, aby děti neměly vlastní zásoby sladkostí. Využíváme je jako odměny a
dostanou něco na zub každý den. Během týdne budou mít děti část svých věcí v zavazadle. Pro
přehledné uspořádání je ideální kufr. Je dobré, mají-li děti své věci označeny.
Účast na pobytu předpokládá dobrovolnou spolupráci dítěte, respektování řádu pobytu a pokynů
vedoucích.

V případě neúčasti dítěte ze zdravotních či jiných důvodů oznamte tuto skutečnost bezprostředně
po jejím zjištění vedoucí pobytu.

Budeme velmi vděční za Vaši modlitební podporu, modlitební zázemí je pro nás velmi potřebné a
povzbudivé.                                                                                                                                               

Vedoucí tábora: Miroslav Burget Cyrila Boudy 25, Prostějov 79604, tel: 608618191, e-mail:
miroslav.burget@skautdu.cz


